
ФАКУЛТЕТ ЗА КОМПЈУТЕРСКИ НАУКИ И ТЕХНОЛОГИИ
III и IV СЕМЕСТАР

ПОНЕДЕЛНИК 
15.02.2010

ВТОРНИК 
16.02.2010

СРЕДА 
17.02.2010

ЧЕТВРТОК 
18.02.2010

ПЕТОК 
19.02.2010

ПОНЕДЕЛНИК 
22.02.2010

08.00 - 08.45

09.00 - 09.45

10.15 - 11.00
Оптимизациони 

методи во 
производство(П1)

Англиски јазик за 
информатичари 

(П1)

11.15 - 12.00
Изработка на веб 

страни/ XML Фамилија 
на технологии (П1)

Оптимизациони 
методи во 

производство(П1)

Англиски јазик за 
информатичари 

(П1)

Алгоритми и 
структури (П1)

12.15 - 13.00
Изработка на веб 

страни/ XML Фамилија 
на технологии (П1)

Упгравување со 
ИТ услуги (Лаб)

Алгоритми и 
структури (Лаб)

Оперативни 
системи (лаб)

13.15 - 14.00
Изработка на веб 

страни/ XML Фамилија 
на технологии (П1)

Упгравување со 
ИТ услуги (Лаб)

Алгоритми и 
структури (Лаб)

Оперативни 
системи (лаб)

14.15 - 15.00 Алгоритми и 
структури (Лаб)

16.15 - 18.00 Компјутерски 
мрежи 1 (П3)
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